様式第１号（第６条関係）

日南町小規模改修等に係る原材料支給申請書

令和　　  年　 　 月　 　 日

日南町長　　　様

　　　　　　　　　　　　申　請　者　　住      所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設管理団体名等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　 　　　   　　　  印

　令和　　年度において下記のとおり原材料支給を受けたいので申請します。

記

１　施設区分
□農業用用排水路　□農道　□林道　□頭首工　□ため池　□その他

２　申請箇所
　　　日南町

３　受益戸数
　　　　　　　　　　　　戸

４　事業概要

５　原材料名及び概算数量
□砕石                                      　　　　　　ｍ３
□真砂土                                    　　　　　　ｍ３
□生コン                                    　　　　　　ｍ３
□アスファルト合材                          　　　　　　ton
□２次製品水路（Ｗ＝　　　、Ｈ＝　　　）    　　　　　　ｍ
□その他

６　事業実施予定期間

　　　自　令和　　年　　月　　日　～　至　令和　　年　　月　　日

７　施設管理団体長の同意書（申請者が施設管理団体長以外の場合）

                                                                              印

８　添付書類
　　（１）位置図
　　（２）標準断面図等（施工概要がわかるもの）
　　（３）現況写真
　　（４）見積書

様式第２号（第６条関係）

日南町小規模改修等に係る原材料支給認定通知書

                                                            受第　　　　　　　 号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日南町長　　中村　英明

　令和　　年　　月　　日付で申請のあった原材料支給について、次のとおり支給することに認定しましたので通知します。

記

１　原材料支給の対象となる事業は令和　　年　　月　　日付で申請のあった事業であり、その内容は申請書記載のとおりとします。但し、町長が認める範囲内において変更することができます。

２　限度額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業に要した原材料の受払いを明確にしてください。
　　（原材料納品業者の納品書及び請求書を受領し提出のこと）

４　その他　日南町小規模改修等に係る原材料支給要綱に基づき事業を実施して下さい。

様式第３号（第７条関係）

日南町小規模改修等に係る原材料支給事業完了報告書

令和　　  年　 　 月　 　 日

日南町長　　　様

　　　　　　　　　　　　申　請　者　　住      所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設管理団体名等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　 　　　   　　　  印

　令和　 　年　　 月　　 日付受第　  　　　　　号で認定のあった原材料支給事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

１　事業完了日

[bookmark: _GoBack]　　　令和　　年　　月　　日

２　使用材料の数量実績
□砕石                                      　　　　　　ｍ３
□真砂土                                    　　　　　　ｍ３
□生コン                                    　　　　　　ｍ３
□アスファルト合材                          　　　　　　ton
□２次製品水路（Ｗ＝　　　、Ｈ＝　　　）    　　　　　　ｍ
□その他                                                単位

３　添付書類
　　（１）施工状況写真及び完成写真
　　（２）原材料納品業者の納品書及び請求書（日南町長宛）